令和４年９月２０日

小田原剣道連盟 支部各位

小田原剣道連盟

会長 田口 哲朗

神奈川県剣道連盟会長・小林英雄先生による剣道講演会ほかご案内

 いつもお世話になります。平素より連盟活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 この度、小田原剣道連盟の益々の発展と会員皆様の意識向上に向け、神奈川県剣道連盟会長・

小林英雄先生にご来臨を賜り、剣道講演会ならびに稽古ご指導を頂く機会を設けることができま

した。詳細につきましては下記の通りです。一般愛好者皆様にご周知頂き、ご参加宜しくお願い

致します。

記

  １．日  時   令和４年１０月２２日（土） 午後１：３０～

           ・午後１：００～ 受付開始

           ・講演会  午後１：３０～午後３：００頃

           ・稽古（基本稽古・合同稽古）

                 午後３：３０～午後４：３０頃（予定）

  ２．場  所   小田原スポーツ会館 体育室

  ３．講  師   神奈川県剣道連盟会長

            剣道範士八段  小林 英雄 先生

            講演テーマ「僅かな差、気付かなければ天地の差」

  ４．対  象   各支部先生・一般愛好者  ５０名程度（予定）

           ＊会場収容ならびに稽古人数等の関係で、人数を制限させて頂きます。

           ＊予定人員を大幅に超えるような場合は、抽選とさせて頂きます。

            全予定（講演会・稽古会）参加の方を優先させて頂きます。

  ５．申し込み   別紙申込書に必要事項をご記入の上、１０月７日（金）までに事務局

           までお申し込みください（メール申込可）。

  ６．連絡事項   （１）受講に相応しいい服装でお越しください。防具を持参してください。

           （２）講演会の最後に抽選会があります。

           （３）不織布マスクを着用してください。別紙「入場確認票」に必要

              事項ご記入の上、当日お持ちください（受付にて回収）。

以上

                             事務局（奥津 貴）

                              TEL 090(3497)8975

                              E-mail odawarakendojimu@gmail.com